
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
      ŽUPAN 

KLASA: 602-03/19-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 16. travnja 2018. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog odluke o godišnjim 

troškovima školovanja za školsku godinu 2019./20. Industrijsko obrtničke 
škole Pula  

 
 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br.10/09,4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 16. travanja 2019. 
godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o 
godišnjim troškovima školovanja za školsku godinu 2019./20. Industrijsko-obrtničke škole 
Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Patricia 
Percan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

         ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 

 
 

 
         

 



 

 

 
Na temelju �lanka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 
u I. razred srednje �kole (�Narodne novine� 49/15 i 47/17.)  i �lanka 43. i 84. Statuta Istarske 
�upanije ("Slu�bene novine Istarske �upanije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) 
Skup�tina Istarske �upanije na sjednici odr�anoj dana _____________ 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godi�njim tro�kovim �kolovanja za �kolsku godinu 2019./20. 
                                               Industrijsko-obrtni!ke �kole Pula    

 
1. Skup�tina Istarske �upanije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godi�njim tro�kovima 
�kolovanja za �kolsku godinu 2019./20. , koju je donio �kolski odbor Industrijsko-obrtni�ke 
�kole Pula KLASA: 003-06/19-02/02 URBROJ: 2168-22-19-1 od 21. o�ujka 2019. 
 
2. Utvr!eni prijedlog Odluke o godi�njim tro�kovima �kolovanja Industrijsko-obrtni�ke �kole 
Pula iz to�ke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u �Slu�benim novinama Istarske 
�upanije�. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUP�TINA ISTARSKE �UPANIJE 

 
Predsjednik 

   Valter Drandi# 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Uredu dr�avne uprave � Slu�bi za op#u upravu i dru�tvene djelatnosti 
2.�upanu Istarske �upanije  
3. Industrijsko-obrtni�ka �kola Pula 
   Rizzijeva 40 Pula  
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehni�ku kulturu 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje  

 




